
3 PROVA TROFEO TOSCANA MINIMOTO UISP - MONTECCHIOLIBERI PRIVATE - TURNO 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 71 BILLI A. - . 40.330
Miglior T.

1 41.973 10:37:01.945

2 40.330 10:37:42.275

3 40.961 10:38:23.236

4 41.811 10:39:05.047

5 40.876 10:39:45.923

6 41.396 10:40:27.319

7 42.333 10:41:09.652

8 41.805 10:41:51.457

9 40.696 10:42:32.153

Fastest lap: 40.330 

1/1MONTECCHIO, domenica 23 luglio 2023© MGMTiming


